

DECRETO EXECUTIVO Nº 431 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

REGISTRADO
SOB N° NO LIVRO DE DECRETOS N° FOLHA
Tenente Portela,/
Assinatura do funcionário responsável

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DAS COMISSÕES DE ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO (COA) E AUTÔNOMA DE SELEÇÃO (CAS) DOS EDITAIS N° 011 - AUDIOVISUAL E N° 012 - OUTRAS ÁREAS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA

Art. 1º Nomear as Comissões de Organização e Acompanhamento (COA) e Autônoma de Seleção (CAS) dos Editais nº 011 – Audiovisual e nº 012 – Outras Áreas da Lei Paulo Gustavo no Município de Tenente Portela, que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural em Tenente Portela através da Lei Complementar Federal nº 195/2022.

- **Art. 2º** A Comissão de Organização e Acompanhamento (COA) de que trata o artigo 1º será composta pelos seguintes integrantes:
- I Paulo Josselino Farias CPF 672.673.190-68
- II Jaqueline Balestrin CPF 033.736.580-63
- III Liciania Dunck CPF 045.318.740-48
- **Art. 3º** A Comissão Autônoma de Seleção (CAS) de que trata o artigo 1º será composta pelos seguintes pareceristas externos:
- I Bruna Facchinello CPF: 026.593.209-56
- II -Mayara Bueno Brum- CPF: 011671960-58
- III Jairo Andre Renz- CPF: 587.513.940-49



Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, 10 de novembro de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se: Em 10 de novembro de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social

CERTIDÃO

Certifico que o presente Decreto esteve afixado no átrio da Prefeitura, a partir do dia ____/___/_____ pelo prazo de 10 dias.

Assinatura do funcionário responsável